EDITAL Nº 30/UNOESC-R/2024

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Prof. Ricardo Antonio

De Marco, no uso de suas atribuições regimentais e legais, torna público a homologação

em ordem alfabética, dos candidatos inscritos para participar do processo de seleção dos

estudantes matriculados nos cursos de Mestrado e Doutorado, do Programa de Pós-

Graduação em Educação da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), para a

concessão de benefícios PROSUC/CAPES, conforme Edital Nº 30/UNOESC-R/2024.

MODALIDADE II (custeio de taxas escolares)

Doutorado

Mariane Aparecida Talamini Goetten

Mestrado

Arquimar Guarda

Caroline Rodrigues

Marcia Regina Gasperin

Maria Margarete Marschall

Marines Aparecida Mello Marques

Natalia Pozzebon Oleinick

Vivian Emilli Fallgatter Silva Fardo

Joaçaba/SC, 05 de junho de 2024.

Ricardo Antonio De Marco

Reitor da Unoesc